*Plantus in Casina, Ego discrucior miser amore.
De amor soy tormentado.*

*Discrucior animi, pro animo dicitur more antiquo.
Plant. Discrucior animi: quia ab domo abeundum est
mibi. Triste de corazon.*

*Eſt & synecdoche, Doleo ilia, vel ilibue, Los ijares
me hazen mal. Quod nō recipit proſa, ſed, Ilia mihi do-
lent, Dolet mihi caput. La cabeza me duele. Plant.
in Amphit. Mibi etiam misero male dolent. Las man-
canillas me hazen mal. Idem in Moſel. Cor dolet mibi.*

*At ille fermo apud authores frequens eſt per eclipti-
pſim: Doleo vicem tuam. Duelo me de tu fortuna.
Suetonius. Se quoque reſpodit vicem eorum dolere. Et,
Dolere interitum, Ciceroni in Philipp. Et, Dolere ca-
ſum, Sallustio, in Iſu ſunt. Vbi ſubauditur (pro-
pter).*

Candet dentibus. Tienes los dientes blancos.

Canet capillos. Tienes los cabellos canos.

Rubet faciem. Cuero de vino.

Languet animum. Es couarde.

*Virgil. Sanguineisque inculta rubent anaria bac-
cis. Quibus occurrentibus non protinus utendum, cum
ſua cuique ſit proposita virtus.*

Quæ vim obiment comparationis, admittunt ablatuum significantem mensuram.

Multò præstat cauere, quām admittere.

Muliis infinitis partibus te vincit.

Duplo superat.

Nimio excellit, antecedit.

Auxesis verba peculiariter his amplificamus, quibus comparativa: quare in eum locum sententiam nostram differimus.

*Multo præstat cauere, quām admittere. Vale mas
guardar le, que commetter delicto.*

Terentius in Eunachis, Quod cauere possum, si ultum est admittere.

*Muliis infinitis partibus te vincit. En muchas ma
neras, muy mucho te sobrepuya.*

Duplo superat. Al doble.

Nimio excellit. De mucho.

MOTUS A LOCO.

Quæ significant motum à loco, sive per locum, eadem nomina admittunt in ablativo, quæ in genitivo apponebantur, cùm significabatur quies in loco.

Discessit Londino. Rire reuersus est.

Louanio sum facturus iter.

Discessit

Diseesit Londino. Partido es de Londres.

Rure reuersus est. Vuelto es del campo.

Louanio sum facturus iter. Passare por Louanio.

Nam facere iter per locum significat.

Apponitur semper præpositio Per appellatiis regionum nominibus.

Per Italiam eundem est Græciam petenti.

Per forum ibis.

Per Italianam eundem est Græciam petenti. Por Italia passan los que van a Grecia. Cicero. 10. ad Atticum, *Etiam illud erat persuasum, Pompeium cum magnis copys iter in Germaniam per Illyricum fecisse.*

Per forum ibis, Passaras por el mercado.

Cicero ad Atticum, *Fecit iter per possessionem, in qua animal reliquum nullum est.*

Adduntur & bi ablativi aduerbiales:
Hac eundum est, illibac. istibac.